giw, quam abstuleral abbali Sancli Michaelis ad
Mosam.

(Anno H52,Maii24.)

[D. BOUQUET,Recueil, XV, 473.]
EUGENIUSepiscopus, servus scrvornm Dei', vcne-

rabili fralri Meiensi episcopo, salutem cl aposloli-
cam benedictionem.

Dilecti filii noslri M[anegaudi] abbati Sancli Mi-

chaelis querela didicimus, quod comes Hfenricus]
de Salmis, nepos tuus, cellam Asmingioe quam ipse
abbas et anlecessores ejus per plura jam tempora

paeifiee teuuerunlV de novo pcr violentiam occu-

A pavit, et ejeclis mmiachis, decimas et reddilus e*

. inde asportavit et sacerdotem illuc pro suae volnn-

tatis arbilrio introdiixit. Per prresentia itaque scri-

pla fraiernilati tuoe mandamus qnatenus, si prse-
diclse res ila agnntur, eumdem comitem dislricte

commoneas ut celfam ipsam, ctim omnibns quse

abslniit, antedicio abbali restituat; quod si Cicere

conlempserit, in ipsa cella divina oflicia iuterdicas,
el ipsnin distrrcta sententia percellas. Sine si ali-

quid sibi adversws anlefatnm fillnm nostruin credil
de jure competere, metlianle poslmodum poterit

jnstiiia obtinere.

Dalum Signise, ix Kal. Junii.

DVI.
Ad Henrhum de Salmis. r- Jubel vt reslilunt abbati

g S. Micliaelis cellam Asmingice, quam abstulerat,
alioquin canonica ultione pleclendus.

(Anno 1152, Maii 24.)
[Jbid., 473.]

EUGENIUSepiscopns, servus servorum Dei, dilecto

filio nobili viro [HENRICO]comili dc Salmis, salutem

el aposlolicam bcueiliciionem.

Exspectavimus, lili, ul ea de tua nobilitate ad

nosiram noliliam pervenirenl, quse te sotlicitura de

saluieanimse inaeoslcndercnt, et nos ad ditectionem

tnom cl sulivenlioncm, si res exigeret, facilius pro-

vocarent, Venieniis ad nos dilecti filii abbalis S. Mi-

chaelis (Mancgamli) adversus le qnerela accepimus,

quodcellam Asmingioe, quam ipsc el milccessores

ejus per multa-tempora pacifice lenueriint, cum

C ftiis hominibiis invasisti, et bonis ejus damnabili

pr.esiiinptione direptis, ejectis monachis, sacerdo

icm illuc protuae voitintaiis arbitrio inlrusisti. Stt-

pcrquo, si veruin est, tanto amplius coninrbamur,

quanlo minus lale aliquid de lua indusiria timeba-

miis. Per prsesenlia ilaque scripta nobilitati iuse

mandamus quatenns eamdem cellam cum omnibus

iinle sublatis antefato filio nostro reslituas; siquid

jtiris adversum te credis habere, medianle si vo-

lueris, juslitia recepturus. Alioquin scire te volumu»

quod nos venerabili fralri nostro Mctensi episcopo

(Stephano) dedimus in mandatis ul in le canonieam

exerceat ullionem.

Datum Signise, ix Kal. Junii.